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VISION

Vi ska ha merparten  egenfostrade  spelare  i A-laget

Bedriva  länets  bästa  ungdomsverksamhet  utifrån  investerad  krona

Vi ska som  verksamhet  bedrivas  på elitnivå  både  sportsligt  och  organisatoriskt



VÄRDEGRUND

Övergripande  ansvarig:  Styrelsen

FC Arlanda  är en förening  vars  syfte  är att  bedriva  en individanpassad
verksamhet  utifrån  fotbollens  Spela,  Lek och Lär som ska ge välutbildade

fotbollsspelare  och goda  medmänniskor.  FC Arlanda  ska vara detsjälvklara  valet
som  förening  inom  våra upptagningsområden  och vår  kommun.

FC Arlandaas  värdegrund  innebär  att

h Visa öppenhet

a Visa respekt  för  varandra

Vi står  för  tolerans  och  arbetar  mot  rasism,  mobbing  och
främIingsfientIighet

Vi ska visa samhällsengagemang

Vi stå för  samarbete  och integration

Vi ska visa glädje  och stå för  Fair Play

Vi arbetar  mot  sexuella  övergrepp  och respekterar  sexuella  olikheter

Tar avstånd  från  droger,  tobak  och alkohol

Vi är inkluderande

Föreningens  resurser  fördelas  utifrån  FC Arlandaas  likabehandlingsplan

Samtycke

När  medlemsavgiften  erläggs  bekräftar  vårdnadshavare  att  spelare  samtycker  till
värdegrunden  och likabehandlingsplanen
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STRATEGI

FC Arlanda  ska vara  en klubb  där  man  sätter  individens  välmående  och  utveckling  i

första  hand.  Vårverksamhet  ska drivas  utifrån  beprövad  erfarenhet  och  de senaste

forskarrönen  kring  barn  och  ungdomars  utveckling.  Föreningens  syfte  är  att  fostra

framtida  elitfotbollsspelare  samtidigt  som  vi fostrar  goda  samhällsmedborgare  och

främjar  folkhälsan

Verksamheten  ska utgå  från  följande

SvFF:s  Fotbollens  Spela  Lek  & k

RF:s Idrotten  vill

FN:s  Barnkonvention

Gällande Barnkonventionen  är det de fyra huvudartiklarna  som är v%ledande  och
ska genomsyra  FC Arlandaas verksamhet

Artikel  2 slår  fast  att  alla  barn  har  samma  grundläggande  rättigheter  och  lika  värde.

Ingen  får  diskrimineras.  Barnkonventionen  gäller  för  alla  barn  som  befinner  sig  i ett

land  som  har  ratificerat  den

Artikel  3 anger  att  det  är  barnets  bästa  som  ska komma  i främsta  rummet  vid  alla

åtgärder  som  rör  barnet.  Begreppet  "barnets  bästa"  är  konventionens  grundpelare

och  har  analyserats  mer  än något  annat  begrepp  i barnkonventionen.  Vad  som  är

barnets  bästa  måste  avgöras  i varje  enskilt  fall

Artikel  6 säger  att  varje  barn  har  rätt  att  överleva,  leva  och  utvecklas.  Artikeln

handlar  inte  bara  om  barnets  fysiska  hälsa  utan  också  om  den  andliga,  moraliska,

psykiska  och  sociala  utvecklingen

Artikel  12  handlar  om  barnets  rätt  att  uttrycka  sina  åsikter  och  få dem  beaktade  i alla

frågor  som  berör  dem.  När  åsikterna  beaktas  ska hänsyn  tas  till  barnets  ålder  och

mognad

Barnkonventionen  i kortformat:  https://www.raddabarnen.se/rad-och-

kunskap/skoImaterial/barnkonventionen/barnkonventionen-kort-version/

Fotbollens  Spela  Lek  & Lär:

https://fogis.se/lmageVault/lmages/id  117046/scope  O/lmazeVaultHandler.aspx

Idrotten  Vill:  https://www.f.se/Hlobalassets/riksidrottsforbundet/nya-

dokument/nya-dokumentbanken/rfs-verksamhet/idrotten-viIl-idrottsrorelsens-
ideprogram.odf
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VERKSAMHETSIDE

Erbjuda  alla  barn  från  fem  år i Sigtuna  Kommun  en

god  fotbollsutbildning  samt  skapa  ett  livslångt

intresse  för  fotboll

Samverka  med  övriga  alliansföreningar  så att

Arlandafotbollen  utvecklas  och  attså  mångasom

möjigt  spelar  så länge  som  möjigt

Vara  det  naturliga  valet  som  elitförberedande

verksamhet  i Norra  Stockholmsområdet  från

13  år

Genom  Midgårdsvallen  främja  folkhälsan  och  ge en

meningsfull  sysse1sättnin(3  till invånarna  i Sigtuna
Kommun  och  Norra  Stockholm

Samverka  med  lokala  gymnasium  för  att  underlätta

studier  och  en satsning  för  att  bli  elitfotbollsspelare

Att  ge spelare  bästa  möJiga  förutsättningar  att  lyckas  bli
elitfotbollsspelare

Bedriva  Sigtuna  kommuns  bästa  flickverksamhet  -

ingen  elitförberedande  verksamhet  bedrivs  på

flicksidan  då underlaget  för  detta  är  för  litet  i

Kommunen.

Samverka  med  Skolor  inom  Sigtuna  kommun
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POLICYS  OCH  STYRDOKUMENT

KlädpolicyI verksamhetsplanen  anges  vision,  mål,  strategier  och  a
verksamhetsidå  för  FC Arlanda.  Som  komplement  till
detta  finns  även  ett  antal  policydokument  som  beskriverhur  '  Alkohol  & drogpolicy
verksamheten  ska bedrivas.

Policy  spelarrekrytering

Likabehandlinsplan  &värdegrund

Tävlingspolicy

Policydokumenten  finns  att  läsa i sin helhet  på

https://www.arlandafotboll.se/Document

Policy  ungdomsverksamheten

Hållbarhetspolicy

Resepolicy

Manual  ledarroller



öVERGRIPANDE  MÅL
FC Arlanda  stöttar  RF:s mål  med  så många  som  möjligt,  a

så länge  som  möjligt  och  så bra  som  möjigt.  Detta  görs  dels

inom  den  egna  verksamheten  och  dels  genom  att  stötta

övriga  fotbollsklubbar  ivår  region.

Så många  som  möjligt  så länge  som  möjligt

Vi erbjuder  alla  pojkar  och  flickor  boende  i Sigtuna

from  fyra  års ålder  att  träna  fotboll  med  FC Arlanda.

Målsättningen  är  att  öka  aktiva  medlemmarmed

minst  IO%  varje  år

Så bra  som  möjligt

Alla  våra  ungdomsledare  på 5-manna  skagenomgått

SvFF:s  tränarutbildning  C-ungdom

Alla  våra  ungdomsledare  på 7-manna  skagenomgått

SvFF:s  tränarutbildning  B-ungdom

Ansvarig  tränare  för  ungdomar  P13-16  ska minst

genomgått  LlEFA:s/SvFF:s  tränarutbildning  B

Ansvarig  tränare  i ungdomar  P17-P19  ska

minst  genomgått  UEFA:s/SvFF:s
tränarutbildning  B eller  högre

Ansvarig  målvaktstränare  ska minst  genomgått  SvFF

målvaktstränarutbildning  B eller  högre

Sportsliga  mål

P16-P19  ska sträva  efter  spela  i den  högsta  nationella
serien  i respektive  ålder

Minst  1-3  spelare  ska varje  år  erbjudas  A-lagskontrakt  eller  lärlingskontrakt.

Hemaget  ska etablera  sig  i Division  I inom  5 år.

Herrlaget  ska etablera  sig  i Superettan  inom  10  år.



ORGANISATION

Övergripande  ansvarig:  Styrelse  med

Styrelseordförande  som  ytterst  ansvarig.

Klubbchef:  Sten  Carlgren

Sportchef:  Vakant

Sportkommifö':  Minst  3 personer  varav  A-lagstränare

och  en Styrelsemedlem.

ungdomschef:  En person  (ev.  fler  roller  under

denna)

Föreningsadministratör:  Jason  Pavani

Sportkommittå  ungdom:  MinSt  5 personer  varav  minSt  en kvinnlig  representant,  Llngdomschef,

Utvecklingsansvarig  och  en Styrelsemedlem.

Internrevisor  och  kassör:  Peter  Aslan

Ekonomiansvarig:  Vakant

Värdegrundskommittå:  Minst  3 personer  varav  en

Styrelsemedlem

Kommunikationsansvarig:  Vakant

SponsorskommitM:  Minst  3 personer.  Varav  en ansvarig  Styrelsemedlem.

Valberedning:  Toni  Lahdo  och  Fady  Azizsson
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EKONOMI

Ansvarig:  Ekonomiansvarig

Verksamheten  inom  FC Arlanda  styrs  ekonomiskt  genom  att  en budget  tas

fram  av Ekonomiansvarig  på kansliet  som sedan  fastställs  avstyrelsen

Intäkter

Medlems  & spelaravgift

Medlemsavgiften  täcker  en del av föreningens  fasta  kostnader  som
försäkringar,  hyror  etc.  Erlagd medlemsavgift  återbetalas  inte.

Spelaravgiften  är rörlig  beroende  på kostnadsökningar  samt  vilken  nivå

respektive  lag spelar  på. Denna  avgifk  är inte  åldersbestämd  utifrån  vilket  år

För att  skapa  möjligheter  att  bedriva  en god  verksamhet  är det  av vikt  att  alla spelaren  är född  utan  vilken  verksamhet  spelaren  tillhör.  Spelaravgiften

deliagare erlägger Sfn medlems- och spelaravgift. Från föreningens sida är täcker  den dagliga  verksamheten  kring  lagen  som ledarkostnader,
dei Vfkimt aii Fltiia en lämplfg nfVå 4å avgtfferna Så tngen famtlf känner aff utbildningar,  serieanmälan,  spelarförsäkringar,  träningsmaterial  mm.
avgiften  i föreningen  är för  hög  och på så sätt  exkluderar  medlemskap  i FC

Ar'anda' Familjerabatt  ges till  de famiJer  som  har  fler  barn  i verksamheten.  Detaljer

Övriga intäkter  är LOK, försä5ning  av mat  och lotter  vid matchdagar,  camper  uppda'eras 15pande på Fc Arlandas hems'da'
och turneringar.

Kostnader

Ledararvoden  och planhyror  är våra  största  kostnadsposter  och det  är därför
viktigt  att  vi får  hög  avkastning  per  satsad  krona  genom  kompetens  och

arbetskapacitet.  Utöver  löner/arvoden  är reSOr, utbildningar  och material  våra
största  kostnader.



EKONOMI

Medlemsavgift

300  SEK

Samtliga  spelare  köper  sina  egna  träningskläder  medan  föreningen

tillhandahåller  matchkläder  till  samtliga  lag

LOK  (statliga  och  kommunala  bidrag)

Samtliga  lag  närvarorapporterar  sina  aktiviteter  digitalt  och  de statliga

och  kommunala  bidrag  som  genereras  tillfaller  FC Arlanda  centralt.

Detta  ska vara  inrapporterat  senast  IO  januari  samt  1 augusti.

Kansliet ansvarar för att skicka in underlag  till RF/kommun senast 25
februari  och  25 augusti

Spelaravgifter

Fotbo11s1ekis:4  år  600  SEK

Knattelag  5-7  år(spelar  eji  serie)  800  SEK

5-manna:  1300  SEK

7-manna:  1500  SEK

Ungdom:  1700  SEK

Seniorer:  1800  SEK

(med  reservation  att  spelaravgiften  kan  höjas)

Max  kostnaden  för  en familj  som  har  flera  barn  i

föreningen  är  3000  SEK

Materialbidragen  ska bekosta  lagens  inköp  av  förbrukningsmaterial  så

som  västar,  konor,  skadematerial  etc.

Försäkring

Samtliga  spelare  och  ledare  ärförsäkrade  genom  Folksam  vid  träning,

match  samt  transport  till  och  från  träning  och  match.  Läs mer  på

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakrmH/fotboIl

-.....=-===-========-======- I  ====-=-=-.=-=-.



TRÄNINGSTIDER

Ansvarig:R5reningsadministratör Träningstider Rutinervidträning/match
P19-P16  kopplat  till  skolslut  gymnasiet.

Principen hur träningstider fördelas ska Övrig  verksa  mhet  utifrån  ledares  @ Endast spelare och ledare på
vara transparent OCh Ske i dialog med möjligheter  fotbollsplanerna, fi5rä1drar OCh andra
ledarna  för  respektive  lag samtfördelas  anhöriga  håller  sig  utanför  inhägnat

utifrån  IikabehandIingsplanen  Fördelning  av  matchtider  område

P19-P16:  tilldelas  matchtider  utifrån  att

Antal fränfngar de spelar  nationellt  seriespel  o
Ungdom: 4-5st/vecka P15-P13:  fi5rmiddagar
Basverksamhet: 2-3st/Per VeCka  Basverksamhet:förmiddagar
Knatteskola:  1-2st/per vecka

Det  är  våra  tränare  som  coachar

lagen,  övriga  stöttar  hela  lagetoch

inte  individuella  spelare.

Vi städar  efter  oss, både  på planfrån

benskyddstejp  etc.  samt

omklädningsrum  när  detta  används

Fördelning  av  yta

P19-16:  helplan

P15-13:  minst  halvplan

Basverksamhet:  5- eller  7-mannap1an

P19-P16  b6r  ej spela  hemmamatch

samtidigt  som  Hemaget.

Tränings- och matchtider fördelasiett
första skede ifrån Sigtuna Kommun

T.si.saktionO'l2:1ll5S5745i06219B o  SignhialOM,SC,PA PM nt<i
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MATERIAL

För  FC Arlanda  är  det  viktigt  att  alla  lag  är  enhetligt  klädda  via
föreningens  materialpartners  NIKE och  Stadium  vid  träning  och
match.  Det  hjälper  till  att  skapa  en föreningskänsla  och
tillhörighet.

Träningskläder

Varje  spelare  ansvarar  själva  för  inköp  av träningskläder  via
Stadium.

Matchkläder

FC Arlanda  spelar  alltid  i vita  strumpor,  gröna  shorts  och  vitt
hemmaställ.  Varje  lag  tilldelas  ett  matchställ  som  återlämnas  till
föreningen  vid  säsongsavslutning

seklam/sponsring
AII sponsorplats  på matchkläderna  ägs avföreningen  och
enskilda  lag  får  däför  inte  trycka  enskilda  lagsponsorer  på
matchkläderna  eller  enligt  överenskommelse  med  styrelsen.
Lagsponsorer  kan  tryckas  på träningskläderna  efter
godkännande  av sponsorkommitMn.

Stöd  FC Arlanda

Genom  att  handla  på Stadiumteamssales.se  och  Sigtuna  Sport
och  Uteliv  och  ange  FC Arlanda  stöttar  man  föreningen  med
förmån  vid  varje  inköp.
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UTBILDNING

Ansvarig:  Ungdomschef

Syfte

Genom  externa  och  interna  utbildningar  utvecklar  vi
verksamheten  för  att  göra  den  så bra  som  möjligt  för  så
många  som  möjligt.  Utbildningarna  administreras  centralt
och  genomförs  iviss  mån  tillsammans  medalliansklubbarna

Målgrupp

Ledare  inom  samtliga  verksamheter

Interna  utbildningar

lntroduktionsutbildning  nya ledare

Fortbildningar

Externa  utbildningar

Tränarutbildningar  genomförs  av Stockholms
Fotbollsförbund  och  Svenska  Fotbollsförbundet

Ledarutbildningar  och  olika  typer  avfortbildningar

genomförs  av RF/SISLI  Stockholm

Domarutbildning

Från  13  års  ålder  erbjuds  samtliga  spelare  i FC Arlanda  en
inledande  domarutbildning.

Utbildning  spelare  inom  ungdomsverksamheten

Spelare  inom  ungdomsverksamheten  utbildas  inom  olika
områden  som  exempelvis  kost,  matchfixning,  doping,
sociala  medier  etc.  Utbildningen  sker  utifrån  fastställd
utbildningsplan.

Tlullia}llOl1092j2il5S5745}%2lQ8 I  Slgl1PtålDlll SC,+'A,P).i,l.llll
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KNATTESKOLA

Mål

Målsättningen  med  knatteskolan  är  att  erbjuda  alla  pojkar
och  flickor  boende  i Sigtuna  kommun  möjighet  att  testa  på

fotboll  med  FC Arlanda.  Vi ska er5juda  närhet  till
träningen  för  att  möjliggöra  att  så många  som  möjligt  kan
testa  på.

Målsättningen  är  att  1  st pojklag  och  1 st flicklag  ska börja

spela fotboll  med oss va2e år.

Syfte

Att  skapa  ett  livslångt  intresse  till  idrott  och  i synnerhet
fotboll.  Verksamheten  ska  vara  serR5s men  glädjefylld.

Genomförande

Under  våren  skickar  föreningen  ut  en inbjudan  till  samtliga
barn  i åldern  5-6  år  om  möjligheten  att  anmäla  sig  till  årets
knatteskola  som  sedan  startar  i augusti.  Under  hösten  och
vintern  tränar  grupperna  1-2  gånger  i veckan.

Organisation

I ett  inledande  skede  är  det  föreningen  som  startar  upp  de
olika  grupperna  men  på  sikt tar  ideella  krafter  över
verksamheten  och  driver  den  med  stöd  från  föreningen.

Material

Kollektivt  material  så som  konor,  extra  bollar,  västar  etc
tillhandahålls  av  föreningen.



BASVERKSAMHET

Ansvarig:  Ungdomschef

Föreningsadministratör:  Jason  Pavani

VerksamhetsförkIaring

Knatteskola  5-6  år,  basverksamhet  6-12  år,  ungdom  13-19  år

Att  alla  som  tränar  regelbundet  även  ska spela  matcher
kontinuerligt

Ingen  toppning  sker  i match/tävling

Inga  fasta  positioner
Mål

Målsättningen  med  Vår  basverksamhet  är  att  Så många  SOm möjigt  '  Trän'ngen ska va'a generell, vi tillämparingen specialisering
ska kunna  spela  fotboll  med  oss, skapa  ettlivslångt  intresse  till  idrott  .. ,

Ovngtoch  fotboll  samt  främja  folkhälsan.

Rikt1in3er

Alla  spelare  och  ledare  ska följa  föreningens  policy-  &
styrdokument

Att  verksamheten  är  välkomnande  och  ingen  selekteringsker

AII träning  sker  utifrån  föreningens  utbildningsplaner

Fotboll  behöver  inte  vara  huvudsport,  vi uppmuntrar  till
multiidrottande

a 2-3träningarpervecka/grupp

Mer  går  att  läsa  i föreningens  policydokument

http://www.arlandafotboll.se/Document



UNGDOMSVERKSAMHET

Ansvarig:  Ungdomschef

Föreningsadministratör:  Jason  Pavani

Verksamhetsförklaring

Knatteskola  5-6  år, basverksamhet  6-12  år, Ungdom
13-19  år. Yngre  Ungdom  13-15  år, äldre  Ungdom  16-
19  år

Uttagning/provspel
Uttagning/provspel  till  respektive  lag  sker  främst
under  perioden  november-december.  Även
tränartillsättning  inför  kommande  säsong  ska vara
klar  under  denna  tidsperiod

Övergripande  mål

Vi ska producera  spelare  till  vår
seniorverksamhet  som  i sin tur  har

målsättningen  att  etablera  sig  på svensk  elitnivå
(lägst  Superettan)  med  grund  från  en
framgångsrik  ungdomsverksamhet

Utveckla  varje  individ,  spelare  som  ledare  tillsin
fulla  potential

Utbilda  och  uppfostra  våra  spelare  till  goda
samhällsmedborgare

Att  vara  en  del  av  ungdomverksamheten

Vi vill  bedriva  en målinriktad  fotbollsutbildning
med  långsiktigt  och  individuell  planering

Vi tror  på tålamod  ivårfotbollsutbildning,  vi tar

hänsyn  till  spelarens  fysiska  och  psykiska
utveckling

AII träning  bedrivs  utifrån  föreningens
utbildningsplaner  och  leds  avinstruktörer

utsedda  av  föreningen

Vi håller  utvecklingssamtal  med  samtligaspelare
varje  spelår



UNGDOMSVERKSAMHET

Vem  finns  Ungdomen  till  för Riktlinjer  för  lagen Målsättning  spelarutveckling

Vi finns för de spelare som har höga ambitioner  a Samtliga lag ska spela i h%sta nationella  eller  a 2-3 spelare ska delta i olika landslagssamlingar

ochIiggeriframkantmedsittfotbolIsspeIande regionalaserienirespektiveålder . 750/0avspe,arna,lP16skaf,masuppt,Il,P17t,l,,och  på sikt  kan  tänka  sig  ett  yrkesverksamtliv

som  fotbollsspelare.  Vi uppmuntrar  våra  spelare'  Var;e lag Ska årl!gen SPela prof!liurnerfngar  eller  kommande säsong
att  hålla  på med  fler  idrotter  under  vinter-  matcher  mot internationellt  motstånd  . 50%  avspelarnai  P17  ska flyttas  upp  ; plg  I;H

halvåret  (okt-mars)  tom  det  år  man  ska fylla  15.
Därefter  ska fotboll  vara  prioriterad  sport  året  Må'sä'n'ng =r 'agen kommande säsong
run' a Inga resultatkrav  i åldern  P15-P13  mer  än att  a Bevakning  av externa  spelare

Vi finns för de spelare som vill ha en bra 'agen ska spe'a'så hÖg ser'e som m5"" Mer  går  att  läsa  i föreningens  policydokument
fo'bo"su'b"dn'ng u'an känna Press från a P16 ska delta i nationellt seriespel med http://www.arlandafotboll.se/Documentständiga resultatkrav. Vår utbildning handlar om målsättningatt  nå A-slutspel
långsiktighet  och  inte  kortsiktiga  resultat

a P17 ska delta  i div  1 regional  med  målsättning

Vifinnsfördespelaresomtaransvarförsin attgåupptiIIP17Pojkallsvenskan M0tnst2fo"ra"ldramo"tenoma-ret.egen  träning  och  utveckling.  Detta  kräver

spelaresomtaransvarförsinpIaneringmed  * P19skadeItaidiv1regionalmedmålsättning
skola,  träning,  förberedelser  osv  att  gå upp  i P19 Superettan



Projekt  "MIDGARDSVALLEN

Ansvarig:  Styrelsen

Föreningsadministratör:  Jason  Pavani

FC Arlanda  och  Sigtuna  Kommun  existerar  och  verkar  i
samklang.  En symbios  som  märks  inte  bara  mellan  klubb  a
och  kommun  i sig,  utan  kanske  ännu  mer  mellan  klubben
och  kommunens  invånare.  Detta  vill  vi uppmuntra  och
uppmuntra  ochförstärka  ännu  merframöver.

Skapa  en positiv  sammanhållning  mellan  ungdomar
från  olika  områden  i kommunen.

Med  fotbollen  som  främjande  kraft  bidra  tillatt
ungdomarna  växer  och  utvecklas  som
individer.

FC ArlandaiSkolan

under  året  kommer  FC Arlanda  att  besöka  alla  årskurs
fyra  i Sigtuna  kommun  för  att  betona  vikten  av idrott  och
rärelseglädje.  Målsättningen  är att  få fler  att  idrotta
längre  och  på så sätt  bidra  till  en bättre  folkhälsa  i
kommunen

Nattfotboll

FC Arlanda  Nattfotboll  är  ett  initiativ  fi5r  att  erbjuda
ungdomar  en meningsfull  kvällsaktivitet  under  helger.
Varje  fredags-  & lördagskväll  arrangeras
spontanfotboll  dit  alla  ungdomar  i åldrarna  13-22  är
välkomna.  Att  delta  på Nattfotbollen  är helt
kostnadsfritt  och  det  krävs  ingen  föranmälan.

Syfte

Erbjuda  ett  positivt  sammanhang  och  en tryggplats
för  unga  att  vara  på en helgkväll  per  vecka

a Bidra  till  samhällsinkludering  och minskat

Utanförskap.
Midgårdsvallenisiffror  enligt  SROI

FC Arlanda  för  Elitdomare

FC Arlanda  startar  2022,  tillsammans  med  lokala
profiler,  särskild  utbildning  (ör  domare,  samt
domarutbildning  för  unga.  Syftet  med  domarträningen
är  att  aktivera  en målgrupp  som  i många  fall  är
förbisedda  och  har  intresse  Br  domarrollen.

1500  000  SEK i hälso-  och  sjukvårdsbesparingar

IOOO  OOO SEK i socialt  värde



ARRANGEMANG  HERRMATCHER

Syfte

Ungdomsverksamheten,  iförsta  hand  Ungdomlagen,  har
under  matchdagar  uppdrag  på herrlagetshemmamatcher

uppdrag

P13:  förs;iljning

P14:  bollservice

P15:  stöd  till  P13 och  P14  vid  behov
P19-P16:  stöd  till  föreningen  vid  behov  vid  större
publikmatcher

Ekonomi

Samtliga  lag  bidrar  utan  ersättning  för  att  hålla  centrala
avgifter  nere  och  även  föräldrar  förväntas  ställa  upp  och
hjälpa  till  i respektive  åldersgrupp

lnmarschlag/matcheskort
Detta  innebär  att  yngre  lag inom  föreningen  ställer  upp  som

inmarschIag/matcheskort.  Även samarbetsklubbar  erbjuds
denna  möjighet  och  om  möjigt  kan  de bära  sin  klubbs
matchtröjor.

Ljtifrån rådande omständigheter  med Covrd-19 kan
arrangemanget  anpassas



MARKNAD

Syfte

LIngdomsverksamheten  och  i synnerhet  Ungdomsverksamheten  måste  bidra

i olika  insatser  för  att  hålla  kostnader  och  centrala  avgifter  nere  genom  att

stärka  intäktssidan.

Försäljning

På samtliga  herrmatcher  säljs  enklare  tilltugg  och  dryck  där  80%  går  till

ungdomsverksamheten  och  20%  går  till  Herrlaget.

Bingolotto  och  Folkspel

Varje  lag  har  möjlighet  genom  Folkspel  att  sälja  olika  typer  av lotter,

julkalendrar  eller  Bingolotto  för  att  förstärka  sin lagkassa.  Inför

uppesittarkvällen  arrangerar  föreningen  riktade försä5ningsevent  där lag
säljer  för  föreningens  räkning.  50%  av nettovinsten  tillfaller  föreningen  och

50% tillfaller  försä5ande lag.

Sponsring  och  reklam

Varje  lag  har  rätt  att  söka  egna  sponsorer  till  sitt  lag i enlighet  med

SponsorkommitMns  riktlinjer.  Reklamtryck  får  dock  endast  ske på

träningskläder  eller  matchkläder  och  efter  godkännande  från

SponsorkommitMn.



TURNERINGAR/CAMPER

Ansvarig:  Ungdomschef Turneringar  2022

Syfte FC Arlanda  Vårcup  mars

a Erbjuda  egna  spelare  och  lag,  a FC Arlanda  Höstcup  oktober

samarbetsföreningar  och  övriga

välarrangeradeturneringarmedgodkvalitå  camr'er
Llnder  året  kommer  FC Arlanda  arrangera  ett

a Skapa  förutsättningarför  ökade  intäkterför  antal  camper  med  olika  inriktningar.

FC Arlanda

Syfte

R'kk"nJer Erbjuda  fler  spelare  en brafotbolIsutbildning
Enskilda  lag har  inte  rätt  att  arrangera  egna  oavsett  förening  vilket  på sikt  ger  enstarkare

iurnertngar utan förentngens tillåtelse -  exempel fotbollsregion
på undantag  är  "matchcamper"  med  begränsat

antal  lag  utan  lag-/deItagaravgifter.  Utförande
Camper  hålls  på dagtid  under  sport-,  påsk-,

sommar-  och  höstlov  med  olika  inriktningar

Camper  2022

a Ungdomcamp  sport-  och  höstlov

a Målvaktscamp  påsklov

a Sommafotboll  juni

Lltifrån rådande  omständigheter  med  Covid-19

kan  antalet  turneringar/camper  justeras



SKOI  5AMARBETEN

Ansvarig:  Klubbchef

Instruktörer  NIU:  Utvecklingsansvarig

Syfte

FC Arlanda  tillsammans  med  skolor  i kommunen  ska kunna  erbjuda

fotbollsträning  på skoltid  för  de som  vill.  Fotbollsprofilerna  ska vara

profilerade  och  uttagning  sker  till  dessa  i samråd  med  respektive  skola

Grundskola

I dagsläget  har  FC Arlanda  ingen  fotbollsprofil  på grundskolenivå.  Dialog

ska inledas  med  utbildningsförvaltningen  i Sigtuna  kommun  om  att

starta  upp  en fotbollsprofil  i en kommunal  skola.

Målsättning  grundskola

Ha en fortsatt  dialog  med  respektive  utbildningsförvaltning  om  att  starta

en fotbollsprofil  på kommunal  skola  2022

Gymnasieskola

År  2022-2023  startar  FC Arlanda  dialog  om  fotbollsutbiIdningen  på lokala

gymnasium  inom  NIU (nationell  godkänd  idrottsutbildning).  Programmet

ska år  2022  vara  under  uppbyggnad  och  ska det  första  verksamhetsåret  ha

24 elever.

Målsättning  gymnasieskola

Erbjuda  balans  mellan  studier  och  fotbollsträning  för  eleverna

Erbjuda  en så pass  attraktiv  fotbollsutbildning  att  fler  elever  söker  sig  till
NIU på lokala  gymnasium.

Organisation

Samtliga  träningar  ska bedriva  på en anläggning  med  adekvata  faciliteter

så nära  respektive  skola  som  möjligt

Kursplan

Varje  träningstillfälle  sker  utifrån  Skolverkets,  Svenska  Fotbollsförbundet

och  FC Arlandaas  utbiIdningspIan/krav.

-....=-==-========-==-===- 0  ====-=-=-===-.-=



FöRENINGSSAMVERKAN

För  FC Arlanda  är  det  viktigt  med  olika  typer  av

föreningssamverkan/samarbetsföreningar.  Detta  för  att  på
sikt  skapa  en starkare  fotbollsregion  men  även  för  att  få fler
att  spela  fotboll  längre  upp  i åldrarna  vilketi  sin tur  ledertill
en bättre  folkhälsa.

FC Arlandas  Fotbollsallians

FC Arlanda  är sammankallande  i Sigtuna  kommuns
Fotbollsallians  som  innefattar  alla  fotbollsföreningar  i
kommunen  med  ungdomsverksamhet.  Syfket  med

alliansen  är  att  skapa  en fotbollsmiljö  som  främjar  utveckling
samt  driver  gemensamma  frågor  med  FC Arlanda  kring

exempelvis  idrottspIatsutveckIing.

Samarbetsklubbar

FC Arlanda  har  en ambition  att  skapa  flera  fördjupade
samarbeten  med  klubbar  i vår  närregion  men  som  finns
utanför  Sigtuna  kommun.  Genom  nära  samarbeten  kan  vi
bistå  med  organisations-,  ledar-  men  främst
spelarutveckling.  Syftet  med  dessa  samarbeten  är  att  dels
skapa  fler  "FC  Arlandare"  och  dels  att  FC Arlanda  ska vara

den  naturliga  klubben man vä5er  när man vill gå vidare i sin
fotbollsutveckling.

1l%ll{J}llOl10ll2.'2ll5bS.4Rin6.'l'l+l @ %ll;l1kl.ilkill1 %(l"ai lal.l,ll)l


